

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: Sericiul vamal al RM mun Chisinau str N.Starostenco

Devizul: Lucrari de reparatia capitala a acoperisului edificiului administrativ Biroului vamal Centru

Deviz local Nr. 32.14.1

Valoarea de deviz 586 218,458 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafuri de pe parapet 600mm	m	60	8,3598	501,588
					7,3598	441,588
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demantarea glafuri verticale la parapet 450mm	m	60	8,3598	501,588
					7,3598	441,588
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea jgheabur,	m	8,5	8,3598	71,058
					7,3598	62,558
4	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafurilor de margina la acoperis	m	15	8,3598	125,397
					7,3598	110,397
5	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea jgheaburi,	m	220	8,3598	1839,156
					7,3598	1619,156
6	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea burlane,	m	246	8,3598	2056,511
					7,3598	1810,511
7	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafuri de pe parapet 250mm	m	205	8,3598	1713,759
					7,3598	1508,759
8	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafuri verticale la parapet 300mm	m	65	8,3598	543,387
					7,3598	478,387
9	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea frofilului de coama	m	60	8,3598	501,588
					7,3598	441,588
10	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - demontarea glafului de imbinare cu jgheab la acoperis	m	38	8,3598	317,672
					7,3598	279,672
11	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, profilata	m2	290	39,8504	11556,616
					37,8504	10976,616
12	CE34A	Taierea placilor din tabla profilata in vederea realizarii dimensiunilor pentru montaj a jgheaburilor de evacuare a apelor pluviale	m	220	9,0334	1987,348
					6,3084	1387,848
13	RCsU0 9C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	2,5	68,341	170,853
					68,341	170,853

14	Tr1AA0 6C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 .	t	2,5	34,1705	85,426
					34,1705	85,426
15	Tsl50C 5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km.	t	2,5	93,75	234,375
					0	0
16	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm.grosimea tablei minim0.5mm	m	60	244,8007	14688,04
					65,7125	3942,75
17	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm, Montarea glafurilor verticale la parapet 51- 100 cm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se excluce: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla	m	60	210,3725	12622,35
					65,7125	3942,75
18	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea glafului cu lacrimar 70-100mm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se excluce: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla )	m	60	80,592	4835,52
					44,6845	2681,07
19	RpCH0 5F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - (Montarea scindurii laterale 50x100mm, pentru lacrimar, Grinzi rasin.cu 4 fete plane 50x100mm- norma de consum -0,0055m3)	m	228,5	116,4514	26609,145
					53,6214	12252,49

20	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea lacrimar 70-100mm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla )	m	60	80,592	4835,52
					44,6845	2681,07
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv 150mm	m	228,5	260,6505	59558,639
					15,771	3603,674
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D100mm	m	246	205,5935	50576,001
					18,3995	4526,277
23	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm, Montarea glafului pe parapet din tabla profilata 31-50cm RAL 5005, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla )	m	205	143,442	29405,61
					57,827	11854,535
24	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea glafului cu lacrimar 70-100mm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla )	m	205	80,592	16521,36
					44,6845	9160,323

25	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea Glafului de imbinare cu jgheab la conexiunea intre acoperisuri 51-100 cm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare	m	38	80,592	3062,496
					44,6845	1698,011
26	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea glafului cu lacrimar 70-100mm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla	m	76	80,592	6124,992
					44,6845	3396,022
27	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea glafului cu lacrimar 50 mm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla )	m	76	80,592	6124,992
					44,6845	3396,022
28	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata	m2	290	368,8753	106973,823

		anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Montarea acoperisului din tabla profilata 60mm innaltimea profilului, grosimea tablei minim 0,6mm, cu suruburilor autoforante pentru acoperis WSS 38mm insurubate in profil U)			63,084	18294,36
29	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea coamei metalica 51-100cm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla )	m	60	80,592 44,6845	4835,52 2681,07
30	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (Montarea glafului cu lacrimar 70-100mm, grosimea tablei minim 0,5mm, Se exclude: Carton bitumat; Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G; Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm; Var pasta; Apa pentru mortare si betoane, pentru montare pe pereti din tabla )	m	120	80,592 44,6845	9671,04 5362,14
31	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscare pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Fronton si stresina din tabla profilata RAL 9003, grosimea tablei minim 0,5mm)	m2	30	305,013 47,313	9150,39 1419,39
32	CK35C	Schimbarea suruburilor autoforante pentru	buc	6000	5,5783	33469,62

		acoperis WSS 38mm, insurubate in profil U, K=0,1 pentru manopera			0,5783	3469,62
33	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	100	56,1535	5615,35
					39,4275	3942,75
<b>Total ore manopera (ore)</b>						<b>2246,895</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0</b>

Total		426886,73
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	28348,625
Total		455235,354
Cheltuieli de transport	3,0000%	9142,203
Total		464377,557
Cheltuieli pentru depozitare	0,2000%	609,48
Total		464987,037
Cheltuieli de regie	3,0000%	13949,611
Total		478936,649
Beneficiu de deviz	2,0000%	9578,733

<b>Total General fara TVA</b>	<b>488515,38</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>97703,07</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>586218,45</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>118119,27</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)